
JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva  Nagyközség,  Nagyvenyim,  Baracs,  és  Kisapostag  Községek 
Önkormányzata Képviselőtestületeinek 2010. június 24-én 16 órai kezdettel  megtartott 
együttes üléséről. 

Jelen vannak:

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete: 

Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Csizmadia Imre képviselő
Szántó István képviselő
Kis Attila képviselő
Salgó József képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Tarány Sándor képviselő
Töttős Tibor képviselő
Dr. Woth László jegyző

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete:

Rauf Pál polgármester
Kegyes Lászlóné alpolgármester
Albert Istvánné képviselő
Csizmadia György képviselő
Fási Éva képviselő
Dr. Galambos Dénes képviselő
Kuminka József képviselő
Szabadi Andrásné képviselő
Komjátiné Mádl Margit jegyző

Baracs  Község Önkormányzatának Képviselőtestülete:

Makó József polgármester
Baloghné Bitó Ildikó képviselő
Bula Istvánné képviselő
Dr. Darabos Zoltán képviselő
Hompót Viktória képviselő
Kocsis Sándor képviselő
Kohutné Tábori Margit képviselő
Márhoffer Istvánné képviselő
Talpai Tiborné képviselő
Dr. Horváth Zsolt jegyző
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Kisapostag Község Önkormányzatának Képviselőtestülete:

Schreiner Béla polgármester
Márkli János alpolgármester
Buglyó Gábor képviselő
Geist István képviselő
Kutrovácz István képviselő
Molnár Géza képviselő
Tarné Bém Ildikó képviselő
Németh Ilona jegyző

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  köszöntöm  a  megjelenteket, 
megállapítom,  hogy Mezőfalva  Képviselőtestülete  9  fővel  határozatképes.  Kérem,  hogy a 
települések polgármesterei is állapítsák meg testületeik határozatképességét.

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  megállapítom,  hogy  Nagyvenyim  Község 
Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 fővel határozatképes.

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  megállapítom,  hogy  Baracs  Község 
Önkormányzatának  Képviselőtestülete  9  fővel  határozatképes.  Baracs  Község 
Önkormányzata  Képviselőtestülete  a  Képviselőtestület  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzata  szerint  jegyzőkönyv  hitelesítők:  Baloghné  Bitó  Ildikó  és  Talpai  Tiborné 
képviselők.

Schreiner Béla  Kisapostag Község polgármestere: megállapítom, hogy Kisapostag Község 
Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  fővel  határozatképes.  Jegyzőkönyv  hitelesítők: 
Márkli János alpolgármester és Molnár Géza képviselő. 

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  javaslom,  hogy  a  kiküldött 
meghívóban  szereplő  napirendeket  tárgyaljuk  meg.  Kérem  Mezőfalva  Nagyközség 
Képviselőtestületét, aki a napirenddel egyetért, szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal egyetértett a 
napirendre tett ajánlással.

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki a napirendekre tett ajánlással egyetért, szavazzon!

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal egyetértett a 
napirendre tett ajánlással.

Makó József Baracs Község polgármestere: kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki a 
napirendekre tett ajánlással egyetért, szavazzon!
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Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  9  igen  szavazattal  egyetértett  a 
napirendre tett ajánlással.

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki a napirendekre tett ajánlással egyetért, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  egyetértett  a 
napirendre tett ajánlással.

Napirend:

1.) Közbeszerzési eljárás dokumentációjának jóváhagyása az alábbiak szerint:
- kivitelező kiválasztásának ajánlati dokumentációja
- FIDIC mérnök, műszaki ellenőr kiválasztásának ajánlati dokumentációja
- Könyvvizsgáló kiválasztásának ajánlati dokumentációja
- Projektmenedzsment szervezet kiválasztásának ajánlati dokumentációja
- PR szakértő, szervezet kiválasztásának ajánlati dokumentációja

Előterjesztő: Pintérné Gyuricza Ágnes hivatalos közbeszerzési tanácsadó

Előzetesen  véleményezte:  Együttes  Pénzügyi  Bizottságok  és  az  anyag 
előkészítésében  részt  vettek  a  települési  jegyzők,  közbeszerzési  tanácsadó, 
képviselők és szakértők. 

2.) A  végleges  Részletes  Megvalósíthatósági  Tanulmány  és  a  Költséghaszon 
Elemzés (CBA) dokumentációinak jóváhagyása

Előterjesztő: Rácz Krisztina projektmenedzser
   Kecskés Emese CBA szakértő

 
3.)  A II. fordulós pályázat beadásáról szóló döntés. 

     Előterjesztő: Rácz Krisztina projektmenedzser

1.) Közbeszerzési eljárás dokumentációjának jóváhagyása

Pintérné  Gyuricza  Ágnes közbeszerzési  tanácsadó:  A  kivitelező  kiválasztására  irányuló 
közbeszerzés, a FIDIC mérnök kiválasztására, a könyvvizsgáló, a projektmenedzser, a PR, a 
tervellátó szervezet kiválasztására irányuló eljárás dokumentációi teljesen készen vannak.  Az 
előkészítés  során  a  jegyzőkkel  közösen  áttekintésre  került  a  könyvvizsgáló  anyag  és 
véglegesítésre került. A módosító javaslatok átvezetésre kerültek. Az útvonaltervben rögzített 
II.  fordulós  eljárások  anyagait  be  kell  adni  a  Közreműködő  Szervezet  részére,  ezeket  az 
eljárásokat mennyiségileg fogadja el a négy testület és kerüljön beadásra. Most mennyiségi 
szállítást tudunk csinálni.  Tartalmában a kivitelezői, illetve a FIDIC mérnök tenderanyagot 
nem sikerült  egyeztetni.  Ha ezt  a  döntést  a  mai  napon meghozzák,  akkor  ezt  az  anyagot 

3



benyújtjuk.  A határozati  javaslathoz kiegészítéssel  élnék,  legyen benne,  hogy ez az anyag 
csak beadásra kerül, majd később véglegesítik az anyagokat, majd ehhez a Társulási Tanács 
döntése alapján induljon meg a minőségbiztosítás. 
Ismerteti a határozati javaslatot.

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  A  jóváhagyott  támogatási 
szerződésben  jóváhagyott  RMT alapján  ugyanazok  a  számok  szerepelnek,  mint  a  köztes 
RMT-ben.

Csizmadia György  Nagyvenyim Község képviselője: Tegnap arról beszéltünk, hogy ebben 
voltak változások és voltak más javaslatok.

Pintérné  Gyuricza  Ágnes közbeszerzési  tanácsadó:  Ezek  nem  érintik  a  pályázatot.  A 
közbeszerzési eljárás előtt minőségbiztosításra küldjük be, ez akkor kell. 

Komjátiné  Mádl  Margit Nagyvenyim  jegyzője:  Ez  a  határozati  javaslat  mennyire  van 
összhangban a Társulási Tanács döntés előkészítésével, döntésmechanizmusával?

Pintérné Gyuricza Ágnes közbeszerzési tanácsadó: Az ajánlatkérő Mezőfalva és környéke. 
A Társulási Tanács döntéseit egy adott mechanizmus szerint hozza meg. Pontosítsuk.

Komjátiné Mádl Margit Nagyvenyim jegyzője: A határozatba ez kell beleírni: figyelembe 
véve a társulási megállapodásban foglalt döntésmechanizmust. 
 
Pintérné  Gyuricza  Ágnes közbeszerzési  tanácsadó:  Kb.  másfél  hónapja  elindult  egy 
egyeztető folyamat. Ez az anyag akkor mehet be felelősséggel minőségbiztosításra, ha még 
egyszer tételesen összhangban van a jóváhagyott RMT-vel, tervekkel. Július 1-jével van pár 
jogszabályváltozás. Az eddigi változásokat átvezettük. Ez most mennyiségileg kerül leadásra.

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  Kérem  Mezőfalva  Nagyközség 
Képviselőtestületét, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  9 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

55/2010.(VI.24.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
közbeszerzési  eljárások  ajánlati  /  ajánlattételi  felhívását  valamint  ajánlatkérési 
dokumentációját  jóváhagyja  azzal,  hogy  az  egyes  közbeszerzési  eljárások 
megindítása  előtt,  az  Ajánlatkérő  Mezőfalva  és  Térsége  Szennyvízberuházó 
Önkormányzati  Társulás  majdani  közbeszerzési  szabályzatában nevesítésre  kerülő 
közbeszerzési  előkészítő  munkacsoport  a  dokumentációkat  a  végleges  műszaki 
tartalom  alapján  aktualizálja,  majd  az  eljárás  megindítása  előtt  –  a  szükséges 
Társulási Tanácsi döntéseket követően, figyelemmel  a Társulási  Megállapodásban 
foglaltakra  is  -  legalább  30  munkanappal  korábban,  a  2007-2013  időszakban  az 
Európai Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós 
Alapból származó támogatások felhasználásának általános eljárási szabályairól szóló 

4



16/2006.  (XII.28.)  MeHVM-PM  együttes  rendelet  szabályai  szerinti 
minőségbiztosításra megküldje a Közreműködő Szervezet részére.

A fenti kitétellel jóváhagyott eljárások dokumentációja:

- Kivitelező kiválasztásra irányuló  közbeszerzési  eljárás  dokumentációja  I.  kötetének 
anyagai

- FIDIC  mérnök  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési  eljárás  ajánlati  felhívása  és 
ajánlatkérési dokumentációja 

- Könyvvizsgáló kiválasztásra irányuló közbeszerzési  eljárás ajánlattételi  felhívása és 
ajánlatkérési dokumentációja 

- PRM  és  PR  tevékenységet  végző  szervezet  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívása és ajánlatkérési dokumentációja

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
76/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
közbeszerzési  eljárások  ajánlati  /  ajánlattételi  felhívását  valamint  ajánlatkérési 
dokumentációját  jóváhagyja  azzal,  hogy  az  egyes  közbeszerzési  eljárások 
megindítása  előtt,  az  Ajánlatkérő  Mezőfalva  és  Térsége  Szennyvízberuházó 
Önkormányzati  Társulás  majdani  közbeszerzési  szabályzatában nevesítésre  kerülő 
közbeszerzési  előkészítő  munkacsoport  a  dokumentációkat  a  végleges  műszaki 
tartalom  alapján  aktualizálja,  majd  az  eljárás  megindítása  előtt  –  a  szükséges 
Társulási Tanácsi döntéseket követően, figyelemmel  a Társulási  Megállapodásban 
foglaltakra  is  -  legalább  30  munkanappal  korábban,  a  2007-2013  időszakban  az 
Európai Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós 
Alapból származó támogatások felhasználásának általános eljárási szabályairól szóló 
16/2006.  (XII.  28.)  MeHVM-PM  együttes  rendelet  szabályai  szerinti 
minőségbiztosításra megküldje a Közreműködő Szervezet részére.

A fenti kitétellel jóváhagyott eljárások dokumentációja:
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- Kivitelező kiválasztásra irányuló  közbeszerzési  eljárás  dokumentációja  I.  kötetének 
anyagai

- FIDIC  mérnök  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési  eljárás  ajánlati  felhívása  és 
ajánlatkérési dokumentációja 

- Könyvvizsgáló kiválasztásra irányuló közbeszerzési  eljárás ajánlattételi  felhívása és 
ajánlatkérési dokumentációja 

- PRM  és  PR  tevékenységet  végző  szervezet  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívása és ajánlatkérési dokumentációja

Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: 2010. július 2. 

Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki a 
határozati javaslatot elfogadja, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

      
Baracs község Önkormányzata 

Képviselőtestülete
 99/2010. (VI.24.) számú 

HATÁROZATA

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
közbeszerzési  eljárások  ajánlati  /  ajánlattételi  felhívását  valamint  ajánlatkérési 
dokumentációját  jóváhagyja  azzal,  hogy  az  egyes  közbeszerzési  eljárások 
megindítása  előtt,  az  Ajánlatkérő  Mezőfalva  és  Térsége  Szennyvízberuházó 
Önkormányzati  Társulás  majdani  közbeszerzési  szabályzatában nevesítésre  kerülő 
közbeszerzési  előkészítő  munkacsoport  a  dokumentációkat  a  végleges  műszaki 
tartalom  alapján  aktualizálja,  majd  az  eljárás  megindítása  előtt  –  a  szükséges 
Társulási Tanácsi döntéseket követően, figyelemmel  a Társulási  Megállapodásban 
foglaltakra  is  -  legalább  30  munkanappal  korábban,  a  2007-2013  időszakban  az 
Európai Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós 
Alapból származó támogatások felhasználásának általános eljárási szabályairól szóló 
16/2006.  (XII.28.)  MeHVM-PM  együttes  rendelet  szabályai  szerinti 
minőségbiztosításra megküldje a Közreműködő Szervezet részére.

A fenti kitétellel jóváhagyott eljárások dokumentációja:

- Kivitelező kiválasztásra irányuló  közbeszerzési  eljárás  dokumentációja  I.  kötetének 
anyagai

- FIDIC  mérnök  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési  eljárás  ajánlati  felhívása  és 
ajánlatkérési dokumentációja 
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- Könyvvizsgáló kiválasztásra irányuló közbeszerzési  eljárás ajánlattételi  felhívása és 
ajánlatkérési dokumentációja 

- PRM  és  PR  tevékenységet  végző  szervezet  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívása és ajánlatkérési dokumentációja

Felelős: Makó József polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
98/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
közbeszerzési  eljárások  ajánlati  /  ajánlattételi  felhívását  valamint  ajánlatkérési 
dokumentációját  jóváhagyja  azzal,  hogy  az  egyes  közbeszerzési  eljárások 
megindítása  előtt,  az  Ajánlatkérő  Mezőfalva  és  Térsége  Szennyvízberuházó 
Önkormányzati  Társulás  majdani  közbeszerzési  szabályzatában nevesítésre  kerülő 
közbeszerzési  előkészítő  munkacsoport  a  dokumentációkat  a  végleges  műszaki 
tartalom  alapján  aktualizálja,  majd  az  eljárás  megindítása  előtt  –  a  szükséges 
Társulási Tanácsi döntéseket követően, figyelemmel  a Társulási  Megállapodásban 
foglaltakra  is  -  legalább  30  munkanappal  korábban,  a  2007-2013  időszakban  az 
Európai Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós 
Alapból származó támogatások felhasználásának általános eljárási szabályairól szóló 
16/2006.  (XII.28.)  MeHVM-PM  együttes  rendelet  szabályai  szerinti 
minőségbiztosításra megküldje a Közreműködő Szervezet részére.

A fenti kitétellel jóváhagyott eljárások dokumentációja:

- Kivitelező kiválasztásra irányuló  közbeszerzési  eljárás  dokumentációja  I.  kötetének 
anyagai

- FIDIC  mérnök  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési  eljárás  ajánlati  felhívása  és 
ajánlatkérési dokumentációja 

- Könyvvizsgáló kiválasztásra irányuló közbeszerzési  eljárás ajánlattételi  felhívása és 
ajánlatkérési dokumentációja 

- PRM  és  PR  tevékenységet  végző  szervezet  kiválasztásra  irányuló  közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívása és ajánlatkérési dokumentációja

Felelős: Schreiner Béla polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

7



2.) A II. fordulós pályázat beadásáról szóló döntés.   

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere:  A mai  ülés legfontosabb célja a  II. 
fordulós  pályázat  beadása.  A  tegnapi  együttes  Pénzügyi  Ellenőrző  Bizottsági  ülésen 
megfogalmazódtak  olyan  jellegű  dolgok,  amikhez  testületi  állásfoglalás  szükséges.  Az 
anyagok  kapcsán  három  anyagból  dolgoztunk.  Létesítési  és  vízjogi  engedély,  ajánlati 
tervdokumentum, RMT, CBA anyagából. Az RMT,  CBA kapcsán felmerült a kérdés, milyen 
adatok szerepeljenek. Azoknak kellene, amik a létesítési és vízjogi engedélyben vannak, az 
ajánlati tervben szereplő adatoknál eltérés van. A kiviteli dokumentum jóval részletesebb. A 
tegnapi ülésen Csizmadia György Nagyvenyim képviselője kérte, hogy hozzuk összhangba 
ezeket  a  dokumentációkat.  A  javaslat  az  volt,  hogy  a  létesítési  és  vízjogi  engedély  más 
számokat  tartalmaz,  de mégis  a  kiviteli  tervszámokat  kellene  alkalmazni.  Minél  inkább a 
valósághoz közelítsünk, ezért az RMT-be is ezek kerüljenek bedolgozásra. Így szükségessé 
válik  a  vízjogi  engedély  módosítása.  Az  I.  ütem  kapcsán  néztük  az  eltéréseket  a 
megvalósításhoz képest. Amikor már szükséges, addigra a módosított vízjogi engedélyt meg 
tudjuk mutatni. Az RMT, CBA nem a jogerős vízjogi létesítési engedély, hanem a tervező cég 
által adott mennyiségek alapján kerül benyújtásra. 

Csizmadia György  Nagyvenyim Község képviselője:  Az ajánlati  dokumentumban ki  kell 
javítani,  amit  a  Baracson  történt  ellenőrzéskor  a  tervellenőr  talált.  Ezek  a  hibajavítások 
megtörténnek  a  tervdokumentációban.  Nekünk  most  jelezni  kell  a  pályázattal  együtt  egy 
mellékelt levélben, hogy tudjuk, hogy ezek az eltérések vannak és megkezdjük a módosítást.

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  A  tervező  céggel  is  volt  tegnap 
egyeztetés.  A  jövő  héten  egy  napot  ki  kell  jelölni  az  egyeztetésre.  Kibővített  körben 
megbeszélnénk a módosítási igényeket.
Kérem Mezőfalva Nagyközség képviselőtestületét,  hogy aki a kiegészítésekkel  elfogadja a 
határozati javaslatot, szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  9 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

56/2010.(VI.24.) Ök. sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
módosításokkal  javított  Részletes  Megvalósíthatósági  Tanulmány  és  CBA 
dokumentációját  jóváhagyja,  és  felhatalmazza  a  Társulási  Tanácsba  delegált 
polgármesterét,  hogy  a  II.  körös  pályázat  mellékleteként  történő  benyújtásáról 
gondoskodjon. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2010. július 2. 
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Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki a kiegészítésekkel elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
77/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
módosításokkal  javított  Részletes  Megvalósíthatósági  Tanulmány  és  CBA 
dokumentációját  jóváhagyja,  és  felhatalmazza  a  Társulási  Tanácsba  delegált 
polgármesterét,  hogy  a  II.  körös  pályázat  mellékleteként  történő  benyújtásáról 
gondoskodjon. 

Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: 2010. július 2. 

Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki a 
kiegészítésekkel elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

      
Baracs község Önkormányzata 

Képviselőtestülete
 100/2010. (VI.24.) számú 

HATÁROZATA

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
módosításokkal  javított  Részletes  Megvalósíthatósági  Tanulmány  és  CBA 
dokumentációját  jóváhagyja,  és  felhatalmazza  a  Társulási  Tanácsba  delegált 
polgármesterét,  hogy  a  II.  körös  pályázat  mellékleteként  történő  benyújtásáról 
gondoskodjon. 

Felelős: Makó József polgármester
Határidő: 2010. július 2. 
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Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki a kiegészítésekkel elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
99/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  alábbi  tárgyú 
módosításokkal  javított  Részletes  Megvalósíthatósági  Tanulmány  és  CBA 
dokumentációját  jóváhagyja,  és  felhatalmazza  a  Társulási  Tanácsba  delegált 
polgármesterét,  hogy  a  II.  körös  pályázat  mellékleteként  történő  benyújtásáról 
gondoskodjon. 

Felelős: Schreiner Béla polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  A  következő  döntés  a  pályázat 
benyújtása és a végleges RMT benyújtása. 

Kérem Mezőfalva Nagyközség képviselőtestületét, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, 
szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  9 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

57/2010.(VI.24.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 2010. július 5-én a II. 
forduló pályázatát benyújtja, melyhez a mellékelt RMT és CBA az ajánlati tervben 
szereplő műszaki  tartalom alapján kerüljön hozzácsatolásra.  A tervező az ajánlati 
tervek  módosításáról  a  létesítési  és  vízjogi  engedély  módosítását  az  ajánlati 
terveknek megfelelően  kezdeményezze  a vízjogi  hatóságnál  és ennek benyújtását 
hatósági bizonyítvánnyal igazolja.  

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2010. július 2. 
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Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
78/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 2010. július 5-én a II. 
forduló pályázatát benyújtja, melyhez a mellékelt RMT és CBA az ajánlati tervben 
szereplő műszaki  tartalom alapján kerüljön hozzácsatolásra.  A tervező az ajánlati 
tervek  módosításáról  a  létesítési  és  vízjogi  engedély  módosítását  az  ajánlati 
terveknek megfelelően  kezdeményezze  a vízjogi  hatóságnál  és ennek benyújtását 
hatósági bizonyítvánnyal igazolja.  

Felelős: Rauf Pál  polgármester
               Határidő: 2010. július 2. 

Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki 
elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

      
Baracs község Önkormányzata 

Képviselőtestülete
 101/2010. (VI.24.) számú 

HATÁROZATA

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 2010. július 5-én a II. forduló 
pályázatát benyújtja, melyhez a mellékelt RMT és CBA az ajánlati tervben szereplő 
műszaki  tartalom  alapján  kerüljön  hozzácsatolásra.  A  tervező  az  ajánlati  tervek 
módosításáról  a  létesítési  és  vízjogi  engedély  módosítását  az  ajánlati  terveknek 
megfelelően  kezdeményezze  a  vízjogi  hatóságnál  és  ennek  benyújtását  hatósági 
bizonyítvánnyal igazolja.  
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Felelős: Makó József polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
100/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 2010. július 5-én a II. forduló 
pályázatát benyújtja, melyhez a mellékelt RMT és CBA az ajánlati tervben szereplő 
műszaki  tartalom  alapján  kerüljön  hozzácsatolásra.  A  tervező  az  ajánlati  tervek 
módosításáról  a  létesítési  és  vízjogi  engedély  módosítását  az  ajánlati  terveknek 
megfelelően  kezdeményezze  a  vízjogi  hatóságnál  és  ennek  benyújtását  hatósági 
bizonyítvánnyal igazolja.  

Felelős: Schreiner Béla polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: A tegnapi PEB ülésen körvonalazódott 
az a döntés, hogy a testületek az önrész biztosítására olyan döntést hozzanak, hogy pályázat 
önrészének  biztosítását  az  EU  Önerő  Alapból  kívánják  biztosítani.  Ismerteti  a  határozati 
javaslatot. (írásos anyag)

Kérem Mezőfalva Nagyközség képviselőtestületét, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, 
szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  9 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

58/2010.(VI.24.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete  a„Mezőfalva,  Baracs, 
Nagyvenyim és Kisapostag szennyvízcsatorna-hálózatának bővítése” című beruházás saját 
forrás igényének biztosításáról:  Az EU Önerő Alap támogatás (Az önkormányzati  
miniszter 8/2010. (II.  26.) ÖM rendelete az önkormányzatok és jogi személyiségû 
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társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2010. évi  
támogatása című) pályázatán kíván indulni a Társulás, s ez képezi az Önerő igazolás 
módját Társulási Tanácsi Határozat formájában azzal a kitétellel, hogy amennyiben 
nem nyeri el a támogatást a Társulás az Önerő Alapból, akkor azt lakossági önerőből 
és/vagy  önkormányzati  forrásból  fogja  biztosítani.  Amennyiben  a  forrást  elnyeri  a 
Társulás,  akkor  utólagosan  csatolni  fogja  az  Önkormányzati  Minisztérium  által  kiadott 
ígérvény másolatát. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
79/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a„Mezőfalva,  Baracs, 
Nagyvenyim és Kisapostag szennyvízcsatorna-hálózatának bővítése” című beruházás saját 
forrás igényének biztosításáról:  Az EU Önerő Alap támogatás (Az önkormányzati  
miniszter 8/2010. (II.  26.) ÖM rendelete az önkormányzatok és jogi személyiségû 
társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2010. évi  
támogatása című) pályázatán kíván indulni a Társulás, s ez képezi az Önerő igazolás 
módját Társulási Tanácsi Határozat formájában azzal a kitétellel, hogy amennyiben 
nem nyeri el a támogatást a Társulás az Önerő Alapból, akkor azt lakossági önerőből 
és/vagy  önkormányzati  forrásból  fogja  biztosítani.  Amennyiben  a  forrást  elnyeri  a 
Társulás,  akkor  utólagosan  csatolni  fogja  az  Önkormányzati  Minisztérium  által  kiadott 
ígérvény másolatát. 

Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: 2010. július 2. 

Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki 
elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

      
Baracs község Önkormányzata 

Képviselőtestülete
 102/2010. (VI.24.) számú 
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HATÁROZATA

Baracs  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a„Mezőfalva,  Baracs, 
Nagyvenyim és Kisapostag szennyvízcsatorna-hálózatának bővítése” című beruházás saját 
forrás igényének biztosításáról:  Az EU Önerő Alap támogatás (Az önkormányzati  
miniszter 8/2010. (II.  26.) ÖM rendelete az önkormányzatok és jogi személyiségû 
társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2010. évi  
támogatása című) pályázatán kíván indulni a Társulás, s ez képezi az Önerő igazolás 
módját Társulási Tanácsi Határozat formájában azzal a kitétellel, hogy amennyiben 
nem nyeri el a támogatást a Társulás az Önerő Alapból, akkor azt lakossági önerőből 
és/vagy  önkormányzati  forrásból  fogja  biztosítani.  Amennyiben  a  forrást  elnyeri  a 
Társulás,  akkor  utólagosan  csatolni  fogja  az  Önkormányzati  Minisztérium  által  kiadott 
ígérvény másolatát. 

Felelős: Makó József polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
101/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a„Mezőfalva,  Baracs, 
Nagyvenyim és Kisapostag szennyvízcsatorna-hálózatának bővítése” című beruházás saját 
forrás igényének biztosításáról:  Az EU Önerő Alap támogatás (Az önkormányzati  
miniszter 8/2010. (II.  26.) ÖM rendelete az önkormányzatok és jogi személyiségû 
társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítése 2010. évi  
támogatása című) pályázatán kíván indulni a Társulás, s ez képezi az Önerő igazolás 
módját Társulási Tanácsi Határozat formájában azzal a kitétellel, hogy amennyiben 
nem nyeri el a támogatást a Társulás az Önerő Alapból, akkor azt lakossági önerőből 
és/vagy  önkormányzati  forrásból  fogja  biztosítani.  Amennyiben  a  forrást  elnyeri  a 
Társulás,  akkor  utólagosan  csatolni  fogja  az  Önkormányzati  Minisztérium  által  kiadott 
ígérvény másolatát. 

bizonyítvánnyal igazolja.  

Felelős: Schreiner Béla polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

14



Márok Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:   A  következő  határozati  javaslat  a 
megvalósuló  elem  utáni  csatornadíj  támogatásáról  szól,  az  önkormányzatok  csatornadíj 
támogatás nem igényelnek. Ez kötelező melléklet. 

Kérem Mezőfalva Nagyközség képviselőtestületét, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, 
szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  9 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

59/2010.(VI.24.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete elfogadja,  hogy  a 
Mezőfalva  és  Térsége  Szennyvízberuházó  Önkormányzati  Társulás által 
megpályázandó „Mezőfalva, Baracs, Nagyvenyim és Kisapostag szennyvízcsatorna-
hálózatának  bővítése”  című  beruházás  sikeressége  esetén  a  megvalósuló  elemek 
üzembe  helyezésétől  számított  5  évig  az  új  elemekre  vonatkozóan  csatornadíj 
támogatást nem igényelnek az önkormányzatok, s ezt nyilatkozatban rögzítik.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
80/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete elfogadja,  hogy  a 
Mezőfalva  és  Térsége  Szennyvízberuházó  Önkormányzati  Társulás által 
megpályázandó „Mezőfalva, Baracs, Nagyvenyim és Kisapostag szennyvízcsatorna-
hálózatának  bővítése”  című  beruházás  sikeressége  esetén  a  megvalósuló  elemek 
üzembe  helyezésétől  számított  5  évig  az  új  elemekre  vonatkozóan  csatornadíj 
támogatást nem igényelnek az önkormányzatok, s ezt nyilatkozatban rögzítik.

Felelős: Rauf Pál polgármester
Határidő: 2010. július 2. 
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Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki 
elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

      
Baracs község Önkormányzata 

Képviselőtestülete
 103/2010. (VI.24.) számú 

HATÁROZATA

Baracs Község Önkormányzatának képviselőtestülete elfogadja, hogy a  Mezőfalva 
és  Térsége  Szennyvízberuházó  Önkormányzati  Társulás által  megpályázandó 
„Mezőfalva,  Baracs,  Nagyvenyim  és  Kisapostag  szennyvízcsatorna-hálózatának 
bővítése”  című  beruházás  sikeressége  esetén  a  megvalósuló  elemek  üzembe 
helyezésétől  számított  5  évig az  új  elemekre  vonatkozóan csatornadíj  támogatást 
nem igényelnek az önkormányzatok, s ezt nyilatkozatban rögzítik.

Felelős: Makó József  polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
102/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete elfogadja,  hogy  a 
Mezőfalva  és  Térsége  Szennyvízberuházó  Önkormányzati  Társulás által 
megpályázandó „Mezőfalva, Baracs, Nagyvenyim és Kisapostag szennyvízcsatorna-
hálózatának  bővítése”  című  beruházás  sikeressége  esetén  a  megvalósuló  elemek 
üzembe  helyezésétől  számított  5  évig  az  új  elemekre  vonatkozóan  csatornadíj 
támogatást nem igényelnek az önkormányzatok, s ezt nyilatkozatban rögzítik.
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Felelős: Schreiner Béla  polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: A társulásnak július 5-ig kötelezettségi 
vállalási  nyilatkozatot  kell  tenni  a  pályázatban  szereplő  díjképzési  elvek  és  díjszintek 
alkalmazására. Ismerteti az írásos határozati javaslatot. 
Kérem Mezőfalva Nagyközség képviselőtestületét, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, 
szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  9 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

60/2010.(VI.24.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a  felhatalmazza  a 
Társulási  Tanácsba  delegált  polgármesterét,  hogy  Kötelezettségvállalási 
nyilatkozatot  tegyen  mellékletben  szereplően  a  Pályázatban  szereplő  díjképzési 
elvek és díjszintek alkalmazására a projekt megvalósulását követően s a II. körös 
pályázat mellékleteként történő benyújtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Melléklet

Díjképzés 

A díjképzés alapelve, hogy a díjbevételek biztosítsák a projekt hosszú távú fenntarthatóságát. 
Ugyanakkor erős felső korlátot jelent a lakosság fizetőképessége.
A  jelenlegi  csatornadíj  Kisapostag,  Baracs  és  Nagyvenyim  esetében  nettó  513  Ft/m3, 
Mezőfalván  495  FT/m3,  a  2010.  évet  követő  30  éves  időszakban  –  az  inflációval  való 
korrekción felül – az önkormányzatok 5 évente kívánják a díjat felülvizsgálni, és az elmúlt 5 
év kumulált reálbér növekedésével korrigálni, melyre az elkészített díjszint előrejelzést 2011 
és 2040 közötti időszakra táblázatos formában csatoltuk.
A projektben érintett négy önkormányzat vállalja, hogy az árak megállapításáról szóló 1990. 
évi  LXXXVII.  törvényben (Ártörvény)  meghatározott,  helyi  rendeletalkotási  jogkörükben 
eljárva,  a  települési  közüzemi  szennyvízelvezetési  közszolgáltatások  legmagasabb  árát,  a 
mindenkor hatályos jogszabályi előírások betartása mellett, a projekt CBA-jával összhangban, 
a KEOP projekt CBA-jában figyelembe vett teljes referencia-időszakára úgy határozzák meg, 
hogy  az  maradéktalanul  biztosítsa  a  közszolgáltató  által  működtetett  víziközmű-rendszer 
szakszerű  és  magas  színvonalú  működtetéséhez,  karbantartásához,  újrapótlásához  és  az 
indokolt mértékű fejlesztéséhez szükséges források fedezetét.
A  fenti  módon  meghatározott  díjak  fedezetet  jelentenek  a  felmerülő  költségekre 
(szennyvíztisztítás,  vízterhelési  díj,  anyagköltség,  energia,  igénybevett  szolgáltatások, 
adminisztráció stb.) valamint biztosítják az amortizálódó eszközök pótlását.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
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Lakossági (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Intézményi (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Lakossági (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Intézményi (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040
Lakossági (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
Intézményi (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
Ipari, egyéb gazdálkodói (Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
81/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a  felhatalmazza  a 
Társulási  Tanácsba  delegált  polgármesterét,  hogy  Kötelezettségvállalási 
nyilatkozatot  tegyen  mellékletben  szereplően  a  Pályázatban  szereplő  díjképzési 
elvek és díjszintek alkalmazására a projekt megvalósulását követően s a II. körös 
pályázat mellékleteként történő benyújtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Rauf Pál  polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Melléklet

Díjképzés 

A díjképzés alapelve, hogy a díjbevételek biztosítsák a projekt hosszú távú fenntarthatóságát. 
Ugyanakkor erős felső korlátot jelent a lakosság fizetőképessége.
A  jelenlegi  csatornadíj  Kisapostag,  Baracs  és  Nagyvenyim  esetében  nettó  513  Ft/m3, 
Mezőfalván  495  FT/m3,  a  2010.  évet  követő  30  éves  időszakban  –  az  inflációval  való 
korrekción felül – az önkormányzatok 5 évente kívánják a díjat felülvizsgálni, és az elmúlt 5 
év kumulált reálbér növekedésével korrigálni, melyre az elkészített díjszint előrejelzést 2011 
és 2040 közötti időszakra táblázatos formában csatoltuk.
A projektben érintett négy önkormányzat vállalja, hogy az árak megállapításáról szóló 1990. 
évi  LXXXVII.  törvényben (Ártörvény)  meghatározott,  helyi  rendeletalkotási  jogkörükben 
eljárva,  a  települési  közüzemi  szennyvízelvezetési  közszolgáltatások  legmagasabb  árát,  a 
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mindenkor hatályos jogszabályi előírások betartása mellett, a projekt CBA-jával összhangban, 
a KEOP projekt CBA-jában figyelembe vett teljes referencia-időszakára úgy határozzák meg, 
hogy  az  maradéktalanul  biztosítsa  a  közszolgáltató  által  működtetett  víziközmű-rendszer 
szakszerű  és  magas  színvonalú  működtetéséhez,  karbantartásához,  újrapótlásához  és  az 
indokolt mértékű fejlesztéséhez szükséges források fedezetét.
A  fenti  módon  meghatározott  díjak  fedezetet  jelentenek  a  felmerülő  költségekre 
(szennyvíztisztítás,  vízterhelési  díj,  anyagköltség,  energia,  igénybevett  szolgáltatások, 
adminisztráció stb.) valamint biztosítják az amortizálódó eszközök pótlását.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Lakossági (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Intézményi (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Lakossági (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Intézményi (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040
Lakossági (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
Intézményi (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki 
elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:
      

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

 104/2010. (VI.24.) számú 
HATÁROZATA

Baracs  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a  felhatalmazza  a  Társulási 
Tanácsba delegált polgármesterét, hogy  Kötelezettségvállalási nyilatkozatot tegyen 
mellékletben  szereplően  a  Pályázatban  szereplő  díjképzési  elvek  és  díjszintek 
alkalmazására  a  projekt  megvalósulását  követően  s a  II.  körös  pályázat 
mellékleteként történő benyújtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Makó József polgármester
Határidő: 2010. július 2. 
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Melléklet

Díjképzés 

A díjképzés alapelve, hogy a díjbevételek biztosítsák a projekt hosszú távú fenntarthatóságát. 
Ugyanakkor erős felső korlátot jelent a lakosság fizetőképessége.
A  jelenlegi  csatornadíj  Kisapostag,  Baracs  és  Nagyvenyim  esetében  nettó  513  Ft/m3, 
Mezőfalván  495  FT/m3,  a  2010.  évet  követő  30  éves  időszakban  –  az  inflációval  való 
korrekción felül – az önkormányzatok 5 évente kívánják a díjat felülvizsgálni, és az elmúlt 5 
év kumulált reálbér növekedésével korrigálni, melyre az elkészített díjszint előrejelzést 2011 
és 2040 közötti időszakra táblázatos formában csatoltuk.
A projektben érintett négy önkormányzat vállalja, hogy az árak megállapításáról szóló 1990. 
évi  LXXXVII.  törvényben (Ártörvény)  meghatározott,  helyi  rendeletalkotási  jogkörükben 
eljárva,  a  települési  közüzemi  szennyvízelvezetési  közszolgáltatások  legmagasabb  árát,  a 
mindenkor hatályos jogszabályi előírások betartása mellett, a projekt CBA-jával összhangban, 
a KEOP projekt CBA-jában figyelembe vett teljes referencia-időszakára úgy határozzák meg, 
hogy  az  maradéktalanul  biztosítsa  a  közszolgáltató  által  működtetett  víziközmű-rendszer 
szakszerű  és  magas  színvonalú  működtetéséhez,  karbantartásához,  újrapótlásához  és  az 
indokolt mértékű fejlesztéséhez szükséges források fedezetét.
A  fenti  módon  meghatározott  díjak  fedezetet  jelentenek  a  felmerülő  költségekre 
(szennyvíztisztítás,  vízterhelési  díj,  anyagköltség,  energia,  igénybevett  szolgáltatások, 
adminisztráció stb.) valamint biztosítják az amortizálódó eszközök pótlását.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Lakossági (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Intézményi (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Lakossági (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Intézményi (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040
Lakossági (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
Intézményi (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
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103/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a  felhatalmazza  a 
Társulási  Tanácsba  delegált  polgármesterét,  hogy  Kötelezettségvállalási  i 
nyilatkozatot  tegyen  mellékletben  szereplően  a  Pályázatban  szereplő  díjképzési 
elvek és díjszintek alkalmazására a projekt megvalósulását követően s a II. körös 
pályázat mellékleteként történő benyújtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Schreiner Béla polgármester
Határidő: 2010. július 2. 

Melléklet

Díjképzés 

A díjképzés alapelve, hogy a díjbevételek biztosítsák a projekt hosszú távú fenntarthatóságát. 
Ugyanakkor erős felső korlátot jelent a lakosság fizetőképessége.
A  jelenlegi  csatornadíj  Kisapostag,  Baracs  és  Nagyvenyim  esetében  nettó  513  Ft/m3, 
Mezőfalván  495  FT/m3,  a  2010.  évet  követő  30  éves  időszakban  –  az  inflációval  való 
korrekción felül – az önkormányzatok 5 évente kívánják a díjat felülvizsgálni, és az elmúlt 5 
év kumulált reálbér növekedésével korrigálni, melyre az elkészített díjszint előrejelzést 2011 
és 2040 közötti időszakra táblázatos formában csatoltuk.
A projektben érintett négy önkormányzat vállalja, hogy az árak megállapításáról szóló 1990. 
évi  LXXXVII.  törvényben (Ártörvény)  meghatározott,  helyi  rendeletalkotási  jogkörükben 
eljárva,  a  települési  közüzemi  szennyvízelvezetési  közszolgáltatások  legmagasabb  árát,  a 
mindenkor hatályos jogszabályi előírások betartása mellett, a projekt CBA-jával összhangban, 
a KEOP projekt CBA-jában figyelembe vett teljes referencia-időszakára úgy határozzák meg, 
hogy  az  maradéktalanul  biztosítsa  a  közszolgáltató  által  működtetett  víziközmű-rendszer 
szakszerű  és  magas  színvonalú  működtetéséhez,  karbantartásához,  újrapótlásához  és  az 
indokolt mértékű fejlesztéséhez szükséges források fedezetét.
A  fenti  módon  meghatározott  díjak  fedezetet  jelentenek  a  felmerülő  költségekre 
(szennyvíztisztítás,  vízterhelési  díj,  anyagköltség,  energia,  igénybevett  szolgáltatások, 
adminisztráció stb.) valamint biztosítják az amortizálódó eszközök pótlását.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Lakossági (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Intézményi (Ft/m3) 513 513 513 513 513 519 525 532 538 545
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Lakossági (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Intézményi (Ft/m3) 551 558 569 581 594 606 619 632 645 659
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040
Lakossági (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
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Intézményi (Ft/m3) 672 686 701 716 731 746 762 778 794 811
Ipari, egyéb gazdálkodói 
(Ft/m3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.
Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: Meghoztuk a szükséges határozatokat. 
A társulási Tanács ülése nem most, hanem, 30.-án szerdán lesz, mert az RMT –nek össze kell 
állnia. Mikor legyen a tervezői egyeztetés, legyen-e együtt a Társulási Tanács ülésével?

A képviselőtestület a tervezői egyeztetést 2010. június 30-án javasolják megtartani.

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere:  Hétfőn a  nagyvenyimi  PEB ezt  a témát  napirendre 
tűzte, a tervezőt is meg kívánja hívni. 

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: Az I. ütem lezárásáról szóló döntés az 
üzemeltető  többletköltségek  kapcsán  a  PEB  vezetői  tárgyaltak  Nagyvenyimen,  ahol 
elkészítettek egy javaslatot az üzemeltetővel közösen, erről Csizmadia György Nagyvenyim 
képviselője tud mondani pár szót.

Csizmadia  György  Nagyvenyim  Község  képviselője:  Az  I.  ütem  lezárása:  a  PORR 
Konzorciummal kötöttek szerződést a bankgaranciára. Azt kérték, hogy ne hívják le, elvégzik 
ezeket  a  munkákat.  Ezt  nem  tudták  megtenni.  Ennek  a  megállapodásnak  a  módosítása 
szükséges.  Tizenkét  és  fél  millió  Ft  értékben  –  két  tófenék  megépítése  –  az  üzemeltető 
cégünket bíznák meg, át is utalják ennek a fedezetét. Ezt a testületeknek jóvá kell hagyni, a 
Dél-Mezőföldi Víziközmű Üzemeltető Kft-nek taggyűlést kell tartani. Így június 28-ig nem 
fog elkészülni  a munka,  de pénzügyileg  a fedezeti  oldal  az üzemeltető cégünknél  lesz.  A 
másik a szolgalmi jogok lerendezése, amíg nem rendeződik a per. A per december közepéig 
szünetel.  Ennek  pénzügyi  fedezetét  nem  kérjük  a  konzorciumtól.  Az  üzemeltető 
többletköltségek  tekintetében:  három  részből  áll,  10  millió  Ft  az  elkerülő  szakaszra 
vonatkozik,  20  millió  Ft  pótüzemeltetési  költség.  Ahhoz,  hogy  Nagyvenyim  le  tudja 
számlázni a pótüzemeltetési költséget, bejövő számláknak kell lenni, különben az Áfát be kell 
fizetni. Ezt a döntést meg kell hozniuk a testületeknek. Voltak még olyan javítások, amik nem 
készültek el 15-re. Ezekről folynak még tárgyalások A településeken a műszaki teljesítések 
átvételre kerültek.

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  A  szolgalmi  jogok  rendezése  nem 
június 15-ig van rögzítve. Schmidt Zoltán ügyvezető elmondta,  hogy mit kell kicserélni,  a 
PORR Konzorcium a megbeszélésen azt nyilatkozta, hogy ezek elkészültek. Dr. Borbás Péter 
is azt mondta, hogy ez elfogadható. A gesztor a jegyző asszony észrevételével pontosodott a 
végleges helyzet. 

Csizmadia György  Nagyvenyim Község képviselője:  Június 28-án lesz a teljesítésük,  így 
módosítjuk a szerződést.

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: Ez az ajánlat úgy indult, hogy az a cél, 
hogy ezek a munkák elkészüljenek, ne hívjuk le a bankgaranciát. A munkák elkészültek.

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: a késedelemre, hogy nem készültek el, adtak be egy vis 
maior igényt. Erre az időszakra sok kivitelező cég élt ezzel a lehetőséggel. Borbás dr. is ott 
volt hétfőn a tárgyaláson, tételesen végigmentek, teljesültek, amik a hibajegyzéken voltak. A 
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12,5 millió Ft + Áfa a Dél-Mezőföldi Víziközmű Üzemeltető Kft számláján van, a 30 millió 
Ft + Áfa Nagyvenyim számláján van. Teljesen eleget tettek a vállaltaknak.

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  A  30  millió  Ft-ból  20  millió  Ft 
üzemeltetői többletköltség, a többi a mezőfalvi átemelő meghosszabbítása. 

Kis Attila Mezőfalva képviselője: a munka elvégzését ki fogja ellenőrizni? 

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Maga az üzemeltető, saját érdeke. 

Csizmadia Imre Mezőfalva képviselője: A Tevel-Závod-Szedres Kft könyvében hiányként 
megmutatkozott  az  üzemeltetési  többletköltség,  amire  most  igényt  tart.  Lehet-e  ezt  úgy 
megbeszélni,  hogy  ez  a  többletköltség  inkább  többletmunkának  a  díjazása,  akkor  nem 
vitatkozunk ezen. Vagy olyasmit akarunk kifizetni, ami az üzemeltetési könyvben hiányként 
nem szerepelt és erre akarunk pluszban fizetni? Ez a könyvben hiányként nem szerepel, ilyen 
költség őt nem illeti meg.

Csizmadia György Nagyvenyim Község képviselője: Te láttad a Tevel-Závod-Szedres Kft. 
könyveit? 

Csizmadia Imre Mezőfalva képviselője: Nem láttam.

Csizmadia  György  Nagyvenyim  Község  képviselője:  Csak  arról  dönthetünk,  ami  van. 
Érdemben ennek felvetése nem lehet.  Ha a települések nem fogadják el,  akkor lehívjuk a 
bankgaranciát. 

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  30  millió  Ft  szerepel  a 
megállapodásban, mi mennyiről döntünk?

Csizmadia György Nagyvenyim Község képviselője: 30 millió Ft-ról.

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: Kérem Mezőfalva képviselőtestületét, 
aki a határozati javaslattal egyetért, szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen, 1 nem szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:

61/2010.(VI.24.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a megállapodásban 
szereplő üzemeltetési többletköltség címén megjelölt 30 millió Ft felosztásáról úgy 
dönt, hogy 10 millió Ft a Mezőfalvi nyomóvezeték meghosszabbítására fordítandó 
összeg, és a fennmaradó 20 millió Ft-ot az üzemeltető előterjesztésének megfelelően 
elfogadja. 6 millió 7oo ezer Ft a Dél-Mezőföldi Víziközmű Kft.-nek kerüljön számla 
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alapján átutalásra, 13 millió 3oo ezer Ft a Tevel-Závod-Szedres Kft. –nek kerüljön 
számla alapján átutalásra. 

Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
82/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim Község Önkormányzatának képviselőtestülete a megállapodásban 
szereplő üzemeltetési többletköltség címén megjelölt 30 millió Ft felosztásáról úgy 
dönt, hogy 10 millió Ft a Mezőfalvi nyomóvezeték meghosszabbítására fordítandó 
összeg, és a fennmaradó 20 millió Ft-ot az üzemeltető előterjesztésének megfelelően 
elfogadja. 6 millió 7oo ezer Ft a Dél-Mezőföldi Víziközmű Kft.-nek kerüljön számla 
alapján átutalásra, 13 millió 3oo ezer Ft a Tevel-Závod-Szedres Kft. –nek kerüljön 
számla alapján átutalásra. 

Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.

Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki 
elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:
      

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

 105/2010. (VI.24.) számú 
HATÁROZATA

Baracs Község Önkormányzatának képviselőtestülete a megállapodásban szereplő 
üzemeltetési többletköltség címén megjelölt 30 millió Ft felosztásáról úgy dönt, 
hogy 10 millió Ft a Mezőfalvi nyomóvezeték meghosszabbítására fordítandó összeg, 
és a fennmaradó 20 millió Ft-ot az üzemeltető előterjesztésének megfelelően 
elfogadja. 6 millió 7oo ezer Ft a Dél-Mezőföldi Víziközmű Kft.-nek kerüljön számla 
alapján átutalásra, 13 millió 3oo ezer Ft a Tevel-Závod-Szedres Kft. –nek kerüljön 
számla alapján átutalásra. 
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Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
104/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag Község Önkormányzatának képviselőtestülete a megállapodásban 
szereplő üzemeltetési többletköltség címén megjelölt 30 millió Ft felosztásáról úgy 
dönt, hogy 10 millió Ft a Mezőfalvi nyomóvezeték meghosszabbítására fordítandó 
összeg, és a fennmaradó 20 millió Ft-ot az üzemeltető előterjesztésének megfelelően 
elfogadja. 6 millió 7oo ezer Ft a Dél-Mezőföldi Víziközmű Kft.-nek kerüljön számla 
alapján átutalásra, 13 millió 3oo ezer Ft a Tevel-Závod-Szedres Kft. –nek kerüljön 
számla alapján átutalásra. 

Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: A következő döntést arra vonatkozóan 
kell  meghozni,  hogy  a  I.  ütem  gesztor  polgármesterét  felhatalmazzuk  a  bankgarancia 
visszaadására.  Kérem  Mezőfalva  képviselőtestületét,  aki  a  határozati  javaslattal  egyetért, 
szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  9 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

62/2010.(VI.24.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete döntöttek arról, hogy 
a PORR Konzorcium által vállalt egyezségi megállapodásban foglaltakat teljesítette, 
a  szolgalmi  jogok  teljesítése  várhatóan  későbbre  tolódik,  összességében  a 
képviselőtestület  felhatalmazza  az  I.  ütem  gesztor  polgármesterét,  hogy  a 
bankgaranciával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 
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Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.

Rauf  Pál Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
83/2010. (VI.24.) számú határozata

Nagyvenyim Község Önkormányzatának képviselőtestülete döntöttek arról, hogy a 
PORR Konzorcium által vállalt egyezségi megállapodásban foglaltakat teljesítette, a 
szolgalmi  jogok  teljesítése  várhatóan  későbbre  tolódik,  összességében  a 
képviselőtestület  felhatalmazza  az  I.  ütem  gesztor  polgármesterét,  hogy  a 
bankgaranciával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.

Makó József Baracs Község polgármestere: Kérem Baracs Község Képviselőtestületét, aki 
elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:
      

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

 106/2010. (VI.24.) számú 
HATÁROZATA

Baracs Község Önkormányzatának képviselőtestülete döntöttek arról, hogy a PORR 
Konzorcium  által  vállalt  egyezségi  megállapodásban  foglaltakat  teljesítette,  a 
szolgalmi  jogok  teljesítése  várhatóan  későbbre  tolódik,  összességében  a 
képviselőtestület  felhatalmazza  az  I.  ütem  gesztor  polgármesterét,  hogy  a 
bankgaranciával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.
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Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a határozati javaslatot, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
105/2010.(VI.24.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  döntöttek  arról,  hogy a 
PORR Konzorcium által vállalt egyezségi megállapodásban foglaltakat teljesítette, a 
szolgalmi  jogok  teljesítése  várhatóan  későbbre  tolódik,  összességében  a 
képviselőtestület  felhatalmazza  az  I.  ütem  gesztor  polgármesterét,  hogy  a 
bankgaranciával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Felelős Rauf Pál I. ütem gesztor polgármestere
Határidő: 2010. június 30.

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: Más megtárgyalandó ügy nem lévén az 
együttes ülést bezárom.

K.m.f.

   Dr. Woth László                    Márok Csaba
Mezőfalva Nagyközség            Mezőfalva Nagyközség
          jegyzője         polgármestere

Komjátiné Mádl Margit            Rauf Pál
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  Nagyvenyim Község          Nagyvenyim Község
  címzetes főjegyzője    polgármestere

Dr. Horváth Zsolt                                               Makó József
  Baracs Község                     Baracs Község
     jegyzője                     polgármestere

Baloghné Bitó Ildikó                                                                                   Talpai Tiborné    
  Baracs Község Baracs Község
      képviselő                                         képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítő               jegyzőkönyv-hitelesítő

    Németh Ilona                                       Schreiner Béla
Kisapostag Község                       Kisapostag Község 
     jegyzője polgármestere

            

    Márkli János                                                                                               Molnár Géza 
Kisapostag Község Kisapostag Község
  alpolgármestere         képviselője
jegyzőkönyv-hitelesítő                    jegyzőkönyv-hitelesítő
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